
Dotaz 2/2015 
 
1) Proběhla ve FN Olomouc kontrola zpracování kartiček se suchou kapkou krve získaných při 
novorozeneckém screeningu? 

Ano, proběhla. 

2) Pokud ano, žádám tímto o poskytnutí kontrolního protokolu z této kontroly. 

Poskytujeme v příloze. 

3) Pokud byl podán opravný prostředek proti kontrolnímu protokolu, pak žádám i o jeho poskytnutí. 

Nepodávali jsme opravný prostředek. 
 
 
 
Dotaz 3/2015 
 
 
1. Jaká veškerá zjištění z auditu ÚOOU vyplývají při sběru citlivých údajů, tj. krevních vzorků tzv. suché 
kapky krve novorozenců, se zaměřením na dodržování povinností ve smyslu § 5 odst. 2, § 5 odst. 4, § 
11 odst. 1 a zejména § 13 zákona č. 101/2000 Sb. 
 

1) Veškerá zjištění jsou obsažena v protokolu o kontrole, který přikládáme. 

 
 
2. Dále Vás žádám o poskytnutí kopie protokolu (upřednostňuji protokol v el. Verzi) o šetření ÚOOU 
při  sběru  citlivých údajů,  tj.  krevních  vzorků  tzv.  suché  kapky  krve novorozenců,  se  zaměřením na 
dodržování  povinností  ve  smysle  §  5  odst.  2,  §  5  odst.  4,  §  11  odst.  1  a  zejména  §  13  zákona  č. 
101/2000 Sb. 
 
2) Žádaný protokol poskytujeme v příloze v el. podobě. 

 
 
Příloha k oběma odpovědím : Kontrolní protokol 


